
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지과학과

정책: 재무활동(에너지과학과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 에너지과학과

에너지과학과 5,838,368 5,715,827 122,541

국 2,647,240 2,647,240 0

시 1,768,880 1,768,880 0

구 1,422,248 1,299,707 122,541

재무활동(에너지과학과) 136,153 13,612 122,541

보전지출 136,153 13,612 122,541

보조금 집행잔액 반환 136,153 13,612 122,541

802 반환금기타 136,153 13,612 122,541

01 국고보조금반환금 85,015 5,176 79,839

○승강기사고대응합동훈련 257 0 257

○경로당LED조명등교체사업 966 0 966

○신재생에너지지역지원사업 16,843 0 16,843

○신재생에너지융복합지원사업 61,773 0 61,773

257,000원

966,000원

16,843,000원

61,773,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,138 8,436 42,702

○승강기사고대응합동훈련 154 0 154

○경로당LED조명등교체사업 483 0 483

○미니태양광보급사업 632 0 632

○신재생에너지지역지원사업 10,300 0 10,300

○신재생에너지융복합지원사업 31,133 0 31,133

154,000원

483,000원

632,000원

10,300,000원

31,133,000원
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